
UCHWAŁA NR XXIV/167/2013
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie powiatu sokólskiego

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362 i Nr 

126, poz. 875, z 2007 r. Nr 192, poz. 1394, z 2009 r. Nr 31, poz. 206 i Nr 97, poz. 804 oraz z 2010 r. Nr 

75, poz. 474 i Nr 130, poz. 871) oraz § 2 ust. 1 uchwały Nr VIII/59/2011 Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 22 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie 

powiatu sokólskiego (Dz. U. Woj. Podl. Nr 217, poz. 2586) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji z budżetu Powiatu Sokólskiego z przeznaczeniem na realizowane w roku 2013 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków znajdujących się na terenie powiatu sokólskiego, zgodnie z wykazem zawartym w załączniku 

do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec



Z
ał

ąc
zn

ik
 d

o
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

IV
/1

6
7
/2

0
1
3
 

R
ad

y
 P

o
w

ia
tu

 S
o
k
ó
ls

k
ie

g
o
 

z 
d
n
ia

 2
6
 k

w
ie

tn
ia

 2
0
1
3
 r

. 

L
p

.
W

n
io

sk
o

d
a

w
ca

Z
a

b
y

te
k

P
ra

ce
 k

o
n

se
rw

a
to

rs
k

ie
, 

re
st

a
u

ra
to

rs
k

i,
 r

o
b

o
ty

 b
u

d
o

w
la

n
e

K
w

o
ta

 

d
o

ta
cj

i

1
. 

A
rc

h
id

ie
ce

zj
a 

B
ia

ło
st

oc
ka

 

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
k

at
o

li
ck

a 

p
. 

w
. 
św

. A
n

to
n

ie
g

o
 

P
ad

ew
sk

ie
g

o
 w

 S
ok

ół
ce

 

1
6

- 
1

0
0

 S
ok

ół
ka

, 
u

l.
 G

ro
dz

ie
ńs

ka
 4

7
 

Z
es

pó
ł b

u
d
y
n
k
ó
w

 k
oś

ci
oł

a 
p
ar

. 
p
.w

. 
Św

. 
A

n
to

n
ie

g
o
 P

ad
ew

sk
ie

g
o

 w
 S

ok
ół

ce
 -

 K
oś

ci
ół

 

p
ar

af
ia

ln
y
 p

.w
. 
św

. A
n
to

n
ie

g
o
 P

ad
ew

sk
ie

g
o

 

w
 S

ok
ół

ce
 

P
rz

ep
ro

w
ad

ze
n

ie
 b

ad
ań

 s
tr

at
y

g
ra

fi
cz

n
y

ch
 n

a 
śc

ia
na

ch
, s

k
le

p
ie

n
iu

 i
 f

il
ar

ac
h
 

p
ra

w
ej

 (
w

sc
h

o
d

n
ie

j)
 n

aw
y

 b
o

cz
n

ej
 K

oś
ci

oł
a 

p
ar

af
ia

ln
eg

o
 p

.w
. 
św

. A
n

to
n

ie
g

o
 

P
ad

ew
sk

ie
g

o
 w

 S
ok

ół
ce

. P
ro

g
ra

m
 b

ad
ań

 o
b

ej
m

u
je

: 

- 
w

y
k

o
n

an
ie

 o
d

k
ry

w
ek

 s
on

da
żo

w
yc

h 
i 

u
st

al
en

ie
 w

ar
st

w
 s

tr
at

y
g

ra
fi

cz
n

y
ch

 n
a 

śc
ia

na
ch

, s
k

le
p

ie
n

iu
 i

 f
il

ar
ac

h
 k

oś
ci

oł
a,

 

- 
u

st
al

en
ie

 p
ie

rw
o

tn
ej

 k
o

lo
ry

st
y

k
i 
śc

ia
n,

 s
k

le
p

ie
n

ia
 i

 f
il

ar
ó

w
 k

oś
ci

oł
a,

 

- 
b

ad
an

ie
 f

iz
y

k
o
 –

 c
h

em
ic

zn
e 

o
d

k
ry

ty
ch

 p
ig

m
en

tó
w

, 

- 
o

p
ra

co
w

an
ie

 d
o

k
u

m
en

ta
cj

i 
m

er
y

to
ry

cz
n

ej
 i

 f
o

to
g

ra
fi

cz
n

ej
 w

y
k

o
n

an
y

ch
 b

ad
ań

. 

5
 0

0
0

 z
ł

2
. 

A
rc

h
id

ie
ce

zj
a 

B
ia

ło
st

oc
ka

 

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
k

at
o

li
ck

a 

p
. 

w
. 
św

. A
n

n
y

 w
 K

ry
n

k
ac

h
 

1
6

- 
1

2
0

 K
ry

n
k

i,
 

u
l.

 N
o

w
a 

1
 

K
oś

ci
ół

 p
ar

af
ia

ln
y
 p

.w
. 
św

. A
n
n
y
 w

 K
ry

n
k
ac

h
 

O
d

n
o

w
ie

n
ie

 p
ow

ło
k 

m
al

ar
sk

ic
h
 k

oś
ci

oł
a:

 

- 
cz

ęś
ci

ow
a 

w
y

m
ia

n
a 

o
d

sp
o

jo
n

y
ch

 t
y

n
k

ó
w

 p
rz

y
 u

ży
ci

u 
za

p
ra

w
 t

ra
so

w
y

ch
, 

- 
n

ap
ra

w
a 

sp
ęk

ań
 s

k
u

rc
zo

w
y

ch
, 

- 
cz

ęś
ci

ow
a 

iz
o

la
cj

a 
k

u
rt

y
n

o
w

a,
 

- 
us

un
ię

ci
e 

po
w

ło
k 

m
al

ar
sk

ic
h
 i

 p
rz

ec
ie

ra
n

ie
 t

y
n

k
ó

w
, 

- 
uł

oż
en

ie
 c

ie
n

k
o

w
ar

st
w

o
w

ej
 z

ap
ra

w
y

 w
yk

oń
cz

en
io

w
ej

 n
a 

ca
ło

śc
i p

o
w

ie
rz

ch
n

i,
 

- 
g

ru
n

to
w

an
ie

 i
 s

ca
le

n
ie

 k
o

lo
ry

st
y

cz
n

e 
p

o
w

ie
rz

ch
n

i 
fa

rb
am

i 
si

li
k

o
n

o
w

y
m

i.
 

1
0

 0
0

0
 z

ł

3
. 

A
rc

h
id

ie
ce

zj
a 

B
ia

ło
st

oc
ka

 

P
ar

af
ia

 R
zy

m
sk

o
k

at
o

li
ck

a 

p
. 

w
. 
śś

 W
in

ce
n

te
g

o
 F

er
ra

ri
u

sz
a 

i 
B

ar
tło

m
ie

ja
 A

po
st

oł
a 

w
 S

zu
dz

ia
ło

w
ie

 

1
6

- 
1

1
3

 S
zu

dz
ia

ło
w

o,
 

u
l.

 K
oś

ci
el

na
 9

a 

O
łta

rz
 b

o
cz

n
y
 z

 o
b
ra

ze
m

 M
at

k
i 
B

oż
ej

 

O
st

ro
b
ra

m
sk

ie
j 

o
ra

z 
oł

ta
rz

 b
o
cz

n
y

 ś
w

. 
B

ar
tło

m
ie

ja
 z

na
jd

uj
ąc

y 
si

ę 
w

 K
oś

ci
el

e 
p
ar

af
ia

ln
y
m

 p
w

. 
śś

 W
in

ce
n
te

g
o

 F
er

ra
ri

u
sz

a 

i 
B

ar
tło

m
ie

ja
 A

po
st

oł
a 

w
 S

zu
dz

ia
ło

w
ie

 

P
rz

ep
ro

w
ad

ze
n

ie
 p

ra
c 

k
o

n
se

rw
at

o
rs

k
ic

h
 p

ol
eg

aj
ąc

yc
h 

n
a:

 

- 
uz

up
eł

ni
en

iu
 u

b
y

tk
ó

w
 g

ru
n

tu
 k

it
em

 e
m

u
ls

y
jn

y
m

 p
o

d
 p

ol
ic

hr
om

ię
 i

 k
it

em
 k

re
d

o
w

o
 -

 

k
le

jo
w

y
m

 p
o

d
 z

ło
ce

ni
a,

 

- 
re

k
o

n
st

ru
k

cj
i 

p
o

li
ch

ro
m

ii
 w

 o
p

ar
ci

u
 o

 w
y

k
o

n
an

e 
b

ad
an

ia
 s

tr
at

y
g

ra
fi

cz
n

e,
 

- 
re

k
o

n
st

ru
k

cj
i 
zł

oc
eń

 z
ło

te
m

 w
 p

ła
tk

ac
h,

 

- 
za

m
o

n
to

w
an

iu
 r

u
ch

o
m

y
ch

 c
zę

śc
i o

łta
rz

a 
w

 k
oś

ci
el

e,
 

- 
w

y
k

o
n

an
iu

 e
w

en
tu

al
n

y
ch

 k
oń

co
w

yc
h 

uz
up

eł
ni

eń
 i

 r
et

u
sz

y
. 

5
 0

0
0

 z
ł

4
. 

P
ar

af
ia

 P
ra

w
os

ła
w

na
 

p
. 

w
. 
śś

. A
p

p
. 

P
io

tr
a 

i 
Pa

w
ła

 

w
 S

am
o

g
ró

d
zi

e 

1
6

- 
1

1
3

 S
zu

dz
ia

ło
w

o,
 

S
u

ch
y

n
ic

ze
 8

0
 

C
er

k
ie

w
 p

ar
af

ia
ln

a 
p
.w

. 
śś

 A
p
p
. 
P

io
tr

a 
i 
Pa

w
ła

 

w
 S

am
o
g
ró

d
zi

e 

P
rz

ep
ro

w
ad

ze
n

ie
 p

ra
c 

k
o

n
se

rw
at

o
rs

k
ic

h
 p

ol
eg

aj
ąc

yc
h 

n
a:

 

- 
w

y
m

ia
n

ie
 o

k
ie

n
 d

re
w

n
ia

n
y

ch
 z

e 
sz

p
ro

sa
m

i,
 

- 
re

n
o

w
ac

ji
 d

re
w

n
ia

n
y

ch
 o

śc
ie

ży
, p

ar
ap

et
ó

w
 i

 o
k

ap
n

ik
ó

w
 z

ew
nę

tr
zn

yc
h 

n
ad

 

o
k

n
am

i,
 

- 
re

n
o

w
ac

ji
 z

 u
zu

pe
łn

ie
ni

em
 u

b
y

tk
ó

w
 w

 e
le

m
en

ta
ch

 a
rc

h
it

ek
to

n
ic

zn
y

ch
 p

rz
y

 

o
k

n
ac

h
, 

- 
w

y
k

o
n

an
iu

 r
us

zt
ow

ań
 z

ew
nę

tr
zn

yc
h 

d
re

w
n

ia
n

y
ch

. 

5
 0

0
0

 z
ł


